

**Tækkemand John Urup Nielsen ApS**  
Gartnervænget 25, 6855 Outrup

**CVR-nr. 81 86 13 15**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

---

Thorun Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tækkemand John Urup Nielsen ApS  
Gartnervænget 25  
6855 Outrup

Telefon: 2330 0339

CVR-nr.: 81 86 13 15

Stiftet: 16. juli 1977

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. april - 31. marts  
46. regnskabsår

**Direktion**

Thorun Nielsen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26.533 kr. mod -12.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254.910 kr. mod -42.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.533</b>	<b>-12.974</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.533</b>	<b>-12.974</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-235.511	-41.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>-262.044</b>	<b>-54.761</b>
1 Skat af årets resultat	7.134	11.921
<b>Årets resultat</b>	<b>-254.910</b>	<b>-42.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-313.810	-100.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-254.910</b>	<b>-42.840</b>

## Balance 31. marts

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>          0</u>	<u>          0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>          0</u>	<u>          0</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>      11.000</u>	<u>      11.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>      11.000</u>	<u>      11.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>      11.000</u></b>	<b><u>      11.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>          3.000</u>	<u>          1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>          3.000</u>	<u>          1.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>      2.599.259</u>	<u>      2.914.815</u>
	Værdipapirer i alt	<u>      2.599.259</u>	<u>      2.914.815</u>
	Likvide beholdninger	<u>          6.707</u>	<u>          12.395</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>      2.608.966</u></b>	<b><u>      2.928.210</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>      2.619.966</u></b>	<b><u>      2.939.210</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.347.117	2.660.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.606.017</b>	<b>2.918.127</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.134
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>7.134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	949	949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.949	13.949
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.949</b>	<b>13.949</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.619.966</b>	<b>2.939.210</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	200.000	2.760.967	56.500	3.017.467
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.040	57.200	-42.840
Egenkapital 1. april 2022	200.000	2.660.927	57.200	2.918.127
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-313.810	58.900	-254.910
	<b>200.000</b>	<b>2.347.117</b>	<b>58.900</b>	<b>2.606.017</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-7.134	-11.946
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>25</u>
	<u><b>-7.134</b></u>	<u><b>-11.921</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april	<u>103.672</u>	<u>103.672</u>
<b>Kostpris 31. marts</b>	<u><b>103.672</b></u>	<u><b>103.672</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. april	<u>-103.672</u>	<u>-103.672</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<u><b>-103.672</b></u>	<u><b>-103.672</b></u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. april	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
<b>Kostpris 31. marts</b>	<u><b>11.000</b></u>	<u><b>11.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<u><b>11.000</b></u>	<u><b>11.000</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. marts		<u>2.599.259</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-235.471</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 51 t.kr., der ikke indgår i beregningen af udskudt skat, idet det indenfor 12 måneder ikke forventes, at selskabet udnytter dette skattemæssige underskud.		